
Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMU NR. V-812

„DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.3-CPVA-V-704 PRIEMONĖS „ŠVIETIMO
PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio 22 d. Nr. V-872
Vilnius

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų
veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo
didinimas“ 09.1.3-CPVA-V-704 priemonės „Švietimo prieinamumo didinimas“ projektų
finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016
m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. V-812 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų
veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo
didinimas“ 09.1.3-CPVA-V-704 priemonės „Švietimo prieinamumo didinimas“ projektų
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“:

1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.3-CPVA-V-704 PRIEMONĖS „ŠVIETIMO
PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2.1. Pakeičiu 82 punktą ir jį išdėstau taip:
„82. Atsižvelgiant į Priemonių įgyvendinimo plano II skyriaus Pirmojo skirsnio 7 punktą,

pagal šį Aprašą projektams skiriama finansavimo suma gali viršyti Aprašo 8 punkte numatomą
skirti finansavimo sumą, bet ne daugiau kaip iki 12 865 194,43 Eur (dvylikos milijonų aštuonių
šimtų šešiasdešimt penkių tūkstančių vieno šimto devyniasdešimt keturių eurų 43 ct) Europos
regioninės plėtros fondo lėšų ir 2 410 575,25 Eur (dviejų milijonų keturių šimtų dešimt tūkstančių
penkių šimtų septyniasdešimt penkių eurų 25 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų."

2.2. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip:
2.2.1. „10.1. švietimo pagalbos prieinamumo didinimas modernizuojant aplinką

(specialiojo ugdymo centrų infrastruktūros atnaujinimas, plėtra ir pritaikymas) ir/arba specialiųjų
mokymo priemonių ir ugdymui skirtų techninės pagalbos priemonių įsigijimas – numatoma skirti
iki 3 701 660,00 Eur (trijų milijonų septynių šimtų vieno tūkstančio šešių šimtų šešiasdešimties



2

eurų 00 ct), iš kurių iki 3 661 246,84 Eur (trijų milijonų šešių šimtų šešiasdešimt vieno tūkstančio
dviejų šimtų keturiasdešimt šešių eurų 84 ct) – ES struktūrinių fondų lėšos, iki 40 413,16 Eur
(keturiasdešimt tūkstančių keturių šimtų trylikos eurų 16 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės
biudžeto lėšos;"

2.2.2. „10.2. valstybinių vaikų vasaros edukacinių stovyklų ir sveiką gyvenseną
skatinančių neformaliojo švietimo erdvių renovacija ir įrengimas – numatoma skirti iki 5
318 357,52 Eur (penkių milijonų trijų šimtų aštuoniolikos tūkstančių trijų šimtų penkiasdešimt
septynių eurų 52 ct), iš kurių iki 5 149 797,73 Eur (penkių milijonų vieno šimto keturiasdešimt
devynių tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt septynių eurų 73 ct) – ES struktūrinių fondų
lėšos, iki 168 559,79 Eur (vieno šimto šešiasdešimt aštuonių tūkstančių penkių šimtų penkiasdešimt
devynių eurų 79 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos;”

2.2.3. „10.3. vaikų socializacijos centrų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra –
numatoma skirti iki 5 855 895,12 Eur (penkių milijonų aštuonių šimtų penkiasdešimt penkių
tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt penkių eurų 12 ct), iš kurių iki 5 842 207,64 Eur (penkių
milijonų aštuonių šimtų keturiasdešimt dviejų tūkstančių dviejų šimtų septynių eurų 64 ct) – ES
struktūrinių fondų lėšos, iki 13 687,48 Eur (trylikos tūkstančių šešių šimtų aštuoniasdešimt septynių
eurų 48 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos;”

2.3. Pakeičiu 25.1 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip:
„25.1. įgyvendinant Aprašo 10.2 ir 10.3 papunkčiuose numatomas finansuoti veiklas,

numatomas aktyvus prisidėjimas prie universalaus dizaino principo įgyvendinimo. Naujai statomi /
atnaujinami / įrengiami statiniai, vykdant Aprašo 10.2 papunktyje nurodytą veiklą, turi atitikti ne
mažiau kaip 3 ir vykdant Aprašo 10.3 papunktyje nurodytą veiklą, ne mažiau kaip 6 reikalavimus,
pateikiamus Aprašo 25.1.1–25.1.12 papunkčiuose (atitikčiai projektų atrankos kriterijams įvertinti
pildomas Aprašo 2 priedas):”

Teisingumo ministrė, Ewelina Dobrowolska
laikinai einanti švietimo, mokslo
ir sporto ministro pareigas

SUDERINTA
Viešosios įstaigos Centrinės projektų
valdymo agentūros
2023 m. birželio 6 d. raštu Nr. 2023/2-3715


